
JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

 

 

 

Základní vyšetření 

Výkon Registrovaný 
pacient 

Samoplátce / 
neregistrovaný 
pacient 

Komentář 

Celkové vyšetření lékařem zdarma 2.000 Kč 
 

Cílené vyšetření lékařem – do 20 min. zdarma 1.000 Kč 
 

Cílené vyšetření lékařem – každé další započaté 10 min. zdarma 500 Kč 
 

Předoperační vyšetření – cena pro vyšetření před zákrokem, který není hrazen 
z českého veřejného zdravotního pojištění. 

500 Kč 2.000 Kč cena nezahrnuje případné nutné další 
vyšetření typu odběr krve, RTG, 
specializované vyšetření odborným 
lékařem 

 

 

 

 



JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

Vyšetření a vydání posudku o zdravotním stavu na žádost pacienta či zaměstnavatele, 

nesouvisející s léčebně preventivní péčí: 

Výkon Registrovaný 
pacient 

Samoplátce / 
neregistrovaný 
pacient 

Komentář 

Vstupní prohlídka do zaměstnání 800 Kč 1.000 Kč dle 
kat. práce 

u neregistrových nutný výpis ze zdravotní 
dokumentace 

Potvrzení pro řidičský průkaz 600 Kč 1.500 Kč u neregistrových nutný výpis ze zdravotní 
dokumentace 

Potvrzení o zdravotní způsobilosti řídit motorová vozidla u osob nad 60 let věku 500 Kč 1.500 Kč u neregistrových nutný výpis ze zdravotní 
dokumentace 

Zdravotní průkaz/ Potravinářský průkaz - od1.8.2023 se neprovádí ze zákona 250 Kč 500 Kč u neregistrových nutný výpis ze zdravotní 
dokumentace 

Potvrzení ke studiu 200 Kč 500 Kč u neregistrových nutný výpis ze zdravotní 
dokumentace 

Potvrzení k běžné sportovní činnosti 500 Kč 1.500 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

Výkon Registrovaný 
pacient 

Samoplátce / 
neregistrovaný 
pacient 

Komentář 

Potvrzení k nebezpečné sportovní činnosti (např. potápění – zahrnuje anamnézu, fysikální 
vyšetření vč. orientačního otoskopického vyšetření uší a orientačního neurologického 
vyšetření, EKG a orientačního vyšetření moči; nezahrnuje další náklady případných 
laboratorních a dalších vyšetření) 

1.000 Kč 2.200 Kč zahrnuje celkové vyšetření lékařem 

 

Opakované potvrzení k nebezpečné sportovní činnosti (např. potápění) 550 Kč neprovádí se 
 

Potvrzení o zdravotní způsobilosti k vydání zbrojního průkazu 1.500 Kč neprovádí se 
 

Potvrzení o zdravotní způsobilosti k prodloužení platnosti zbrojního průkazu 800 Kč neprovádí se 
 

Aplikace očkovací látky, která nepatří mezi povinná a hrazená očkování (cena nezahrnuje 
cenu očkovací látky,) 

150 Kč 220 Kč 
 

Administrativní výkon vyžádaný pacientem, zaměstnavatelem či jinou oprávněnou 
osobou nebo úřadem, který nesouvisí s léčebně preventivní péčí. 

450 Kč 450 Kč za každých započatých 15 minut / per 15 
minutes 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně-lékařské prohlídce v češtině 
– standardní vyhotovení do deseti kalendářních dnů 

500 Kč 800 Kč lze vydat samoplátcům, kteří u nás 
postoupili vstupní prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně-lékařské prohlídce v češtině 
– expresní vyhotovení do dvou pracovních dnů 

800 Kč neprovádí se 
 

Odběr krve na žádost pacienta či zaměstnavatele (cena nezahrnuje poplatek 
za laboratorní vyšetření podle sazebníku laboratoře) 

350 Kč 500 Kč + cena za laboratorní vyšetření podle 
sazebníku smluvní laboratoře, pouze 
u HIV a syfilis účtujeme příplatek 50 Kč, 
Cena platí pouze pro vyšetření na žádost 



JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

pacienta, nikoliv pokud ho indikuje lékař a 
zdravotní pojišťovna výkon hradí. 

EKG vyšetření na žádost pacienta 700 Kč 900 Kč Cena platí pouze pro vyšetření na žádost 
pacienta, nikoliv pokud ho 
indikuje lékař a zdravotní pojišťovna 
výkon hradí. 

 

Vyšetření okultního krvácení ve stolici standardizovaným testem 350 Kč 350 Kč Cena platí pouze pro vyšetření na žádost 
pacienta, nikoliv pokud ho 
indikuje lékař a zdravotní pojišťovna výkon 
hradí. 

CRP test odlišující virové a bakteriální infekce 250 Kč 350 Kč Cena platí pouze pro vyšetření na žádost 
pacienta, nikoliv pokud ho 
indikuje lékař a zdravotní pojišťovna výkon 
hradí. 

Test krevního cukru glukometrem na žádost pacienta 110 Kč 110 Kč Cena platí pouze pro vyšetření na žádost 
pacienta, nikoliv pokud ho 
indikuje lékař a zdravotní pojišťovna výkon 
hradí. 

Jednoduchá analýza moče na počkání na žádost pacienta 70 Kč 110 Kč Cena platí pouze pro vyšetření na žádost 
pacienta, nikoliv pokud ho 
indikuje lékař a zdravotní pojišťovna výkon 
hradí. 

Kopírování zdravotní dokumentace na žádost pacienta (vč. obsluhy) 

 



JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

 
Registrovaný 
pacient 

Samoplátce / 
neregistrovaný 
pacient 

Komentář 

černobílé jednostranné 10 Kč 
  

černobílé oboustranné 10 Kč 
  

barevné jednostranné 15 Kč 
  

barevné oboustranné 30 Kč 
  

Tisk na žádost pacienta (vč. obsluhy) 
 

Registrovaný 

pacient 

Samoplátce / 

neregistrovaný 

pacient 

Komentář 

černobílé, každá jednotlivá stránka (oboustranná = 2 stránky) 10 Kč 
  

barevné, každá jednotlivá stránka (oboustranná = 2 stránky) 20 Kč 
  

Skenování zdravotní dokumentace na žádost pacienta (vč. obsluhy) 
   

každá jednotlivá stránka (oboustranná = 2 stránky) 10 Kč 
  



JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

 
Registrovaný 

pacient 

Samoplátce / 

neregistrovaný 

pacient 

Komentář 

manipulační poplatek při skenování archivované karty 150 Kč 
 

každých započatých 10minut práce 

zaslání doporučenou poštou 100 Kč 
  

nahrání skenu na USB paměť, kterou přinese pacient zdarma zdarma 
 

Ceník očkovacích látek 

Výkon Registrovaný 

pacient 

Samoplátce / 

neregistrovaný 

pacient 

Komentář 

Očkovací látky jsou k dispozici na objednání. 

Některé očkovací látky zdarma v rámci pravidelného očkování dle zákona 

dle typu 
očkovací 

látky 

dle typu 
očkovací látky  

 

V Liberci 1.11 2023               Bc. Jan Krištofiak v.r. 

                                            ředitel společnosti 

SMLUVNÍ SAZEBNÍK POPLATKŮ 



JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

JOHNY MARKETING MEDICAL s.r.o., Mrštíkova 399/2 a, Liberec, IČO: 19156707 

 

 


